
gemeente 

Peel en Maas 

Vaststellen bestemmingsplan en beeldkwaliteitsplan Daelzicht, De Koningstraat 

25 Koningslust 

De raad van de gemeente Peel en Maas 

Gelet op het raadsvoorstel 2024-010 

Zaaknummer: 1894/2022/2600235 

Documentnummer: 1894/2023/2856404 

Gelet op het bepaalde in artikel 3.1 Wro 

Gehoord de beraadslagingen 

BESLUIT 

1 Het ‘bestemmingsplan ontwikkeling Daelzicht, De Koningstraat 25 Koningslust’, 

IMRO code: NL.IMRO. 1894.BPL0306-VG01 gewijzigd vast te stellen. 

2 In te stemmen met een ambtshalve wijziging van de toelichting. 

3 Het beeldkwaliteitsplan als onderdeel van de Nota Ruimtelijke Kwaliteit 

(Welstandsnota) ongewijzigd vast te stellen. 

4 Geen exploitatieplan vast te stellen zoals bepaald in artikel 6.12 lid 2 juncto artikel 

6.2.1a Bro. 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 6 februari 2024 

l en Maas, 

  (geanonimiseerd)

Gemeente Peel en Maas 1894/2023/2856404 

Pagina 1 van 1 

(geanonimiseerd)


